
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 3.p.  

LĒMUMS Nr.67 

Par Noteikumu Nr.2024/6 

“Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtība 

Aizkraukles novada pašvaldībā”  

apstiprināšanu          
 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu atvasinātas 

publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas 

kompetences jautājumos. Pašvaldību likuma 50.panta pirmā daļa nosaka, ka dome un pašvaldības 

administrācija iekšējos normatīvos aktus izdod likumā noteiktajā kārtībā. 

2024.gadā un turpmākos gados Aizkraukles novada budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros 

plānots nodrošināt Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvās nodarbinātības pasākumu 

“Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās 

vai profesionālās izglītības iestādēs”.  

Lai vasaras brīvlaikā Aizkraukles novada pašvaldības izglītojamiem sniegtu iespēju iegūt 

papildus ienākumus un nodrošinātu iespēju iegūt jaunas zināšanas, darba prasmes, iemaņas un 

pieredzi, nepieciešams pieņemt noteikumus par kārtību, kādā organizējama Aizkraukles novadā 

deklarēto bērnu un jauniešu nodarbinātība vasaras brīvlaikā.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

8.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu un 76.pantu pirmo daļu, un ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 11.01.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.2024/6 “Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtība 

Aizkraukles novada pašvaldībā” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 15.februāri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

Noteikumus Nr.2024/6 “Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtība Aizkraukles 

novada pašvaldībā” pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

4. Uzdot Aizkraukles novada izpilddirektora vietniekam Gvido LIEPIŅAM ar rīkojumu 

izveidot Aizkraukles novada pašvaldības skolēnu vasaras nodarbinātības komisijas sastāvu.   

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

Pielikumā: Noteikumi Nr.2024/6 “Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtība 

Aizkraukles novada pašvaldībā” uz 6 lp.     

  

 Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 


